
136051-2021 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 136051-2021 - Kilpailu
Ruotsi-Karlskrona: Kartat
OJ S 55/2021 19/03/2021
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Kustbevakningen
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 202100-3997
Postiosoite: Box 536
Postitoimipaikka: Karlskrona
NUTS-koodi: SE Sverige
Postinumero: 371 23
Maa: Ruotsi
Yhteyshenkilö: Stefan Bergqvist
Sähköpostiosoite: upphandling@kustbevakningen.se

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.kustbevakningen.se

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Docs
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Tender

Hankintaviranomaisen tyyppi
Ministeriö tai muu kansallinen tai liittovaltiotason viranomainen, mukaan lukien sen alue- tai 
paikallisosastot

Pääasiallinen toimiala
Yleinen järjestys ja turvallisuus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Elektronisk kartdata till ECDIS system
Viitenumero: 2021-615

Pääasiallinen CPV-koodi
22114300 Kartat

Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/136051-2021
mailto:upphandling@kustbevakningen.se?subject=TED
http://www.kustbevakningen.se
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Docs
https://tendsign.com/doc.aspx?UniqueId=afxncuqdwq&GoTo=Tender


136051-2021 Page 2/3

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Upphandlingen avser leda fram till ramavtal med en leverantör för leverans av elektronisk 
kartdata (ENC S63) till Kustbevakningens ECDIS system samt ECS plottrar ombord 
Kustbevakningens fartyg. Upphandlingen omfattar även elektronisk navigationslitteratur.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
71354000 Kartanpiirustuspalvelut, , 71354100 Tietokoneavusteinen kartoitus 72300000 
Datapalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: SE Sverige

Kuvaus hankinnasta
Upphandlingen avser leda fram till ramavtal med en leverantör för leverans av elektronisk 
kartdata (ENC S63) till Kustbevakningens ECDIS system samt ECS plottrar ombord 
Kustbevakningens fartyg. Upphandlingen omfattar även elektronisk navigationslitteratur.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 48
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä



136051-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2. Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 16/04/2021 23:59Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Ruotsi

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 16/10/2021

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 17/04/2021 00:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
Mercell annons: https://opic.com/id/afxncuqdwq

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Förvaltningsrätten i Växjö
Postitoimipaikka: Växjö
Maa: Ruotsi

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
15/03/2021

https://opic.com/id/afxncuqdwq

